PORTARIA Nº 037/2018

[bookmark: _GoBack]Data: 29 de janeiro de 2018.

Nomeia membros para a Subcomissão Técnica do Processo Licitatório de Publicidade da Câmara Municipal de Sorriso - MT e dá outras providências.

O Excelentíssimo Senhor Fábio Gavasso, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os membros que irão compor a Subcomissão Técnica do processo licitatório de publicidade, conforme Processo Administrativo nº 001/2018 e processo licitatório, modalidade Tomada de Preços nº 001/2018, da Câmara Municipal de Sorriso - MT.

Art. 2º A Subcomissão Técnica mencionada no art. 1º será composta por 05 (cinco) membros, sendo 3 (três) titulares e 2 (dois) suplentes, conforme resultado de sorteio publicado no Diário Oficial de Contas nº 1290, divulgado em 29 de janeiro de 2018, que são:

Titulares:
Bianca Arruda Melo
Aparecido Roberto Silva
Aline Desbessel

Suplentes:
Dieison Davila Guisolfi
Tâmara Figueiredo

Art. 3º As funções de cada integrante da Subcomissão Técnica será a de analisar as propostas técnicas apresentadas pelas empresas licitantes, nos termos do processo licitatório supramencionados.

Art. 4º As atividades desenvolvidas pela Subcomissão Técnica não serão remuneradas a qualquer título.

		Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 29 de janeiro de 2018.

FÁBIO GAVASSO
Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.